第２号様式－１
年　　　月　　　日
町田市長　　　　　　　様
申請者
住所
フリガナ
氏名
電話

町田市補助金等交付申請書【耐震シェルター・高齢者世帯用】

下記のとおり補助金等を交付していただきたく、補助金等の予算の執行に関する規則第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	1  補助事業等の目的及び内容
	町田市木造住宅耐震シェルター等設置事業助成金交付要綱に規定する助成対象事業を行うため
助成対象住宅の所在地（地名地番）
町田市

	2  補助事業等の経費の配分及び経費の使用方法
	予定事業費	円	（税込）
うち、助成対象経費	円	（税込）

	3  補助事業等の完了の予定期日その他補助事業等の遂行に関する計画
	着手予定　　　　　　年　　　月　　　日
完了予定　　　　　　年　　　月　　　日

	4  交付を受けようとする補助金等の額及びその算出の基礎
	助成対象経費	円×9/10＝	円	Ａ（千円未満切捨）
[bookmark: _GoBack]交付上限額	500,000円	Ｂ
交付申請額	円	（ＡとＢの少ない方）

	5  添付書類
	☐助成事業に要する経費の見積書の写し
☐事業内容が確認できる図書（平面図、立面図、仕上げ表等）
☐申請者以外に所有者がいる場合、土地・建物所有者の同意書
☐その他、必要と認める図書

	6  簡易耐震診断番号
	　Ｓ－

受付欄

	係員
	係長
	課長